[image: image1.wmf]
Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
ПРИКАЗ

От 30 мая 2013 года                                                                                № 29
О внесении изменений в  план проверок

Во исполнение статей  157, 266, 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 8 «Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда», утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010   № 43/8 (с изменениями от 26.01.2012 № 62/3), пунктом 3 «Положения о Финансовом управлении администрации городского округа Нижняя Салда», утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/5   (с изменениями от 20.10.2011 № 58/7), постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 09.04.2012 № 406 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Нижняя Салда последующего финансового контроля за  исполнением бюджета городского округа Нижняя Салда в целях совершенствования осуществления Финансовым управлением администрации  городского округа Нижняя Салда последующего финансового контроля за исполнением местного бюджета администрация  городского округа Нижняя Салда;
В связи с продлением сроков плановых проверок финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Детско-юношеская спортивная школа и «Основная общеобразовательная школа с. Акинфиево», в соответствии с приказами Финансового управления администрации  городского округа Нижняя Салда № 07 от 01.02.2013 и № 16 от 12.04.2013 о продлении плановых проверок, в связи с приказами № 06 от 29.01.2013 и № 19 от 07.05.2013 о проведении внеплановых проверок в МКУ «ЦБ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проверок Финансового управления администрации  городского округа Нижняя Салда на I полугодие 2013 года (прилагается).
Начальник Финуправления

Нижняя Салда                                                 _______________Т.А. Муркина
_1354700292.bin